completar até 31/03/2013), as quais serão distribuídas em 02 (dois)
agrupamentos, cujo atendimento será em período integral,
conforme documentação constante no processo.

4. PRAZO: O presente Convênio terá vigência de 12 (doze) meses a
partir de 1º de janeiro de 2013.

5. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 63.360,00 (sessenta e três mil,
trezentos e sessenta reais).

6. PROCESSO Nº 50638898/2012.

3 - Que a licitante vencedora apresentou sua proposta em

28/09/2010;

4 - Que a licitante vencedora fora convocada para assinatura

do contrato em 26/09/2012;

5 - Que a licitante vencedora desistiu da execução do objeto

[...]

Portaria nº 226, de 10 de agosto de 2011 da Prefeitura de Goiânia /

Secretaria Municipal de Saúde, torna público o AVISO DE

RESULTADO DO PREGÃO ELETRONICO nº 059/2012 , processo

Nº 49087977/2012

lotes 01, 03, 04, 05,

06 e 07 cancelados

Total Geral: R$ 1.390,00 (Hum mil trezentos e noventa reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRONICO
Nº 059/2012 MENOR PREÇO POR ITEM / LOTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAR

ADJUDICAR

Secretaria Municipal de Educação,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRONICO Nº

[...]

pessoa jurídica especializada em obras e serviços de engenharia para a

construção de uma quadra de esportes, reforma e ampliação da Escola

Municipal Francisco Matias, nesta Capital, conforme especificações

constantes no Edital e seus anexos e, o objeto licitado em

favor da empresa no valor de R$

663.000,00 (seiscentos e sessenta e três mil reais), a qual cotou a

proposta mais vantajosa.

aos 27 dias do mês de

março de 2013.

O Pregoeiro Gildeone Silvério de Lima , designado pela

Portaria nº 226, de 10 de agosto de 2011 da Prefeitura de Goiânia /

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISOS

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

[...]

da Agencia Municipal do Meio Ambiente de Goiânia - AMMA,
Processo nº 32375723, a Licença Ambiental Poluição para Fabricação
de Adesivos, Selantes, Emblemas e Plotagem para Autos situado à Rua
V.I 5 Qd. Q I6 LT: 11 nº 128 Conjunto Vera Cruz I, Goiânia/Go.

www.camaragyn.go.gov.br

Total Geral: R$ 104.245,00 (Cento e quatro mil duzentos e quarenta
e cinco reais).

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 065/2012 MENOR PREÇO GLOBAL

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 344.160,00 (Trezentos e
quarenta e quatro mil, cento e sessenta reais)

Goiânia, 18 de janeiro de 2013.

O Pregoeiro Gildeone Silvério de Lima , designado pela
Portaria nº Portaria nº 167/2012, de 14 de dezembro de 2012 da
Prefeitura de Goiânia / Secretaria Municipal de Saúde, torna público o
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL nº 065/2012,